
ОБРАЗАЦ ЗА ПРАЋЕЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
ОПШТИНЕ  БРАТУНАЦ ЗА ПЕРИОД од 01.07.2022.год.  до  31.09.2022.год.  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Редни 
број 

Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка и 
број 

обавјештења о 
додјели уговора 

са Портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/добављачима у 

оквирном споразуму 
1.назив,  

2.ИД број, 
3. мјесто 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 1.вриједност,  
2.период трајања 
3.рок извршења,  
4.рок плаћања,  

5.гарантни период 

Опис 
измјене 

основних 
елемената 
уговора и 

датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора након 
учињене 

измјене/остатак 
вриједности 

оквирног 
споразума 

Датум 
закључивања 

уговора/оквирног 
споразума 

Датум потпуне 
реализације 

уговора/оквир
ног споразума 

и укупна 
утрошена 

вриједност 

Напомена 
(образложе

ње) 

1. 

35000000-4 
сигурносна, 
ватрогасна, 

полицијска и 
одбрамбена 

опрема  

Конкурентски 
захтјев  

133-7-129/22 

Лот 1:  
1.ДОО «MILTEX» 
2.4400981780003 
3.Бања Лука 
 
Лот 2: 
1.ДОО «ВАТРО ПРОМЕТ» 
2.4403700640002 
3.Бања Лука  

Лот 1: 
1. 12.237,00 КМ 
2.60 дана  
3.60 дана 
4. 30 дана од дана 
испоруке робе 
5. 
 
Лот 2: 
1.13.598,00 КМ 
2.60 дана  
3.60 дана 
4. 30 дана од дана 
испоруке робе 
5. 

  

Лот  1: 
05.07.2022. 

 
 
 
 
 
 

Лот 2: 
04.07.2022. 

  

2. 

50312000-5 
Одржавање и 

поправка 
рачунарске 

опреме  

Директни 
споразум 

133-8-2-55/22 

1.ДОО «Copitrade» 
2.4400430120002 
3.Бијељина 

1.5.900,00 КМ 
2.12 мјесеци  
3. 12. Мјесеци 
4.30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5. 

  05.07.2022. 

  

3. 

50413200-5 
Услуге 

поправки и 
одржавања 
ватрогасне 

опреме  

Директни 
споразум 

133-8-2-58/22 

1.ДОО «Превента»  
2.4403915170007 
3.Угљевик 

1.1.987,00 КМ 
2.12 мјесеци 
3.три дана од дана 
добијања сваког 
појединачног захтјева 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5.6 мјесеци од дана 
пуњења или поправке 
апарата  

  11.07.2022. 

  



4. 

15000000-8 
храна, пиће, 

дуван и сродни 
производи 
42214110-3 
роштиљи 

Директни 
споразум 

133-8-1-59/22 

1.ТР «Ван комерц» 
2.4504989130008 
3.Братунац 

1.514.46 КМ 
2.до 18.06.2022.год. 
3.18.06.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испоруке робе 
5. 

  14.07.2022. 

  

5. 

22900000-9 
разни 

штампани 
материјал  

Директни 
споразум 

133-8-2-61/22 

1.ДОО Графика «Шаран» 
2.4200400760008 
3.Сарајево Нови град 

1.4.146,40 КМ 
2. до 29.07.2022.год. 
3. 2. до 29.07.2022.год. 
4.30 дана од дана 
извршења услуге 
5. 

  19.07.2022. 

  

6. 

22900000-9 
разни 

штампани 
материјал  

Директни 
споразум 

133-8-2-62/22 

1.ДОО Графика «Шаран» 
2.4200400760008 
3.Сарајево Нови град 

1.3.997,50 КМ 
2. до 29.07.2022.год. 
3. до 29.07.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
извршења услуге 
5. 

  19.07.2022. 

  

7. 
30192000-1 

канцеларијске 
потрепштине  

Директни 
споразум 

133-8-1-60/22 

1.ТР Књижара «Сунце» 
2.4500867800007 
3.Братунац 

1.5.994,90 КМ 
2.12 мјесеци 
3.5 дана од дана 
донијања сваке 
појединачне 
наруџбенице  
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5. 

  22.07.2022. 

  

8. 

22900000-9 
Разни 

штампани 
материјал 

Директни 
споразум 

133-8-2-63/22 

1.ЗР «Графо сунце» 
штампарија 
2.4506400270002 
3.Братунац 

1.5.990.70 КМ 
2.од 01.08. до 
31.12.2022.год. 
3.7 дана од дана дбијања 
сваког појединачног 
захтјева  
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна   
5. 

  01.08.2022. 

  



9. 
30192000-1 

канцеларијске 
потрепштине 

Директни 
споразум 

133-8-1-65/22 

1.ДОО «Defter komerc“ 
2.4500535260005 
3.Ново Сарајево 

1.844,70 КМ 
2.04.08.2022.год. 
3.04.08.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна за 
извршену услугу 
5. 

  29.08.2022. 

  

10. 

15000000-8 
храна, пиће, 

дуван и сродни 
производи 
39830000-9  

Производи за 
чишћење 

Директни 
споразум 

133-8-1-70/22 

1.ДОО «Тропик 
малопродаја 
2.4402700780002 
3.Бања Лука 

1.5.925,03 КМ 
2.31.12.2022.год.  
3. два дана од дана 
добијања сваке 
појединачне наруџбе 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна   
5. 

  01.09.2022. 

  

11. 
90923000-3 

услуге 
дератизације 

Директни 
споразум 

133-8-2-68/22 

1.ДОО «Санитарац» 
2.4400272380000 
3.Власеница 

1.3.418,80 КМ 
2.27 дана 
3. 7 дана  
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5. 

  01.09.2022. 

  

12. 
45000000-7 

Грађевински 
радови 

Директни 
споразум 

133-8-3-64/22 

1.ЗГР «Аврам» 
2.4511664180005 
3.Сребреница 

1.5.984,42 КМ 
2. 30 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
 3. 30 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5. 

  01.09.2022. 

  

13. 

44100000-1 
грађевински 
материјали и 
придружени 

артикли 

Директни 
споразум 

133-8-1-66/22 

1.ТР «Еуромикс»  
2.4509024120001 
3.Братунац 

1.5.988,00 КМ 
2. 06.10.2022.год. 
3. 06.10.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5.12 мјесеци 

  06.09.2022. 

  

14. 
98390000-3 

остале услуге 

Директни 
споразум 

133-8-2-73/22 

1.ТД «Тодор» Неђо 
Тодоровић с.п. 
2.4510310590005 
3.Власеница 

1.3.000,00 КМ 
2.10 дана  
3.10 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5. 
 

  08.09.2022. 

  



15. 
98390000-3 

остале услуге 

Директни 
споразум 

133-8-2-74/22 

1.»ОМ интеграл» 
2.4511234410007 
3.Зворник 

1.5.930,00 КМ 
2.15 дана 
3.15 дана  
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5. 

  08.09.2022. 

  

16. 

44100000-1 
грађевински 
материјали и 
придружени 

артикли 

Директни 
споразум 

133-8-1-67/22 

1.ДОО «Пештан» 
2.4401164860000 
3.Лакташи 

1.5.131,80 КМ 
2.7 дана 
3.7 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5.12 мјесеци 

  09.09.2022. 

  

17. 

50112300-6 
прање 

аутомобила и 
сличне услуге  

50116500-6 
услуге 

поправака 
гума, 

укључујући 
монтажу и 

центрирање 

Директни 
споразум 

133-8-2-69/22 

1.ЗР «Пнеуматик плус» 
2.4500854060004 
3.Братунац 

1.4.050,00 КМ 
2.12 мјесеци  
3.12 мјесеци 
4.30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна   
5. 

  12.09.2022. 

  

18. 
45000000-7 

грађевински 
радови 

Преговарачки 
поступак без 

објаве 
обавјештења о 

набавци  
133-4-3-71/22 

1.ДОО „Mark milex“ 
2. 4404399940000 
3.Сребреница 

1.37.339,80 
2.10 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
3. 10 дана од дана 
увођења извођача у 
посао 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна   
5.12 мјесеци 

  14.09.2022. 

  

19 
45000000-7 

грађевински 
радови  

Конкурентски 
захтјев  

133-7-3-72/22 

1.ДОО «Зворник путеви» 
2.4400238870006 
3.Зворник 

Лот 1: 
1. 25.550,00 КМ 
2.15 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
3. 15 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
4. 30 дана од дана 
примопредаје радова  
5. 12 мјесеци 
 

  

 
 

ЛОТ 1: 
24.10.2022.    

 
 
 
 
 
 
 
 

  



Лот 2: 
1.16.113,00  КМ 
2.15 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
3. 15 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
4. 30 дана од дана 
примопредаје радова  
5. 

 
 
 

 
ЛОТ 2: 

24.10.2022. 

20. 
45000000-7 

грађевински 
радови  

отворени 
поступак  

133-1-3-56-5-
40/22 

1.ДОО «Зворник путеви» 
2.4400238870006 
3.Зворник 

1.162.389,30 КМ 
2.12. мјесеци 
3. рок за извршење 
одређује се 
појединачним уговорима 
4. 30 дана од дана 
примопредаје радова по 
сваком појединачном 
уговору 
5. 

  19.09.2022. 

  

21 
45000000-7 

грађевински 
радови 

отворени 
поступак  

133-1-3-57-5-3 
37/22 

1.ДОО „Прогрес“ 
2.4400264440001 
3.Братунац 

1.81.800,00 КМ 
2. 45 дана од дана 
увођења извођача у 
посао  
3. 45 дана од дана 
увођења извођача у 
посао 
4. 30 дана од дана 
примопредаје радова 
5.12 мјесеци 
 

  12.09.2022. 

  

 


